
                                                                                                                                  

ZARZĄDZENIE NR 0050/18/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2022 roku  
 

 

 

         Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.1) w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących 

w zamian za święta przypadające w sobotę, zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Ustala się dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną 

sobotę w 2022 roku za dzień 1 stycznia 2022 r. tj.:  

a) w dniu 14 kwietnia 2022 r. skraca się dzień pracy do godz. 14.15; 

b) dzień wolny od pracy 15 kwietnia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WÓJT GMINY ŚWIERCZÓW 

         mgr Barbara Bednarz 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2432 oraz z 2021 r. 

poz. 1162. 


